
UCHWAŁA NR XLVII/656/2023 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. jedn. Dz. U. z 2023r. poz. 40) oraz art. 54 i art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t. jedn. Dz. U. z 2023r. poz. 204) 

Rada Miasta Ustroń 
uchwala: 

§ 1.  

Przyjąć plan nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami obejmujący: 

1) czynności nadzorcze w zakresie wynikającym z art. 54 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3, które wykonuje się raz w roku kalendarzowym, z zastrzeżeniem pkt 2; 

2) pierwsze czynności nadzorcze, które wykonuje się w terminie do dwóch miesięcy licząc od dnia: 

a) wpisu żłobka lub klubu dziecięcego do rejestru żłobków i klubów dziecięcych, 

b) wpisu dziennego opiekuna do wykazu dziennych opiekunów. 

§ 2.  

Traci  moc  uchwała  Rady  Miasta Ustroń nr IX/92/2011 z dnia 30 czerwca 2011r. w sprawie przyjęcia 
planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74AF8A9C-D884-4BF4-BEEB-0536FD390793. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


